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v Hastighet

Melk

Kg melk

Kg protein

Kg fett

Proteinprosent
Fettprosent
Hastighet

Lynne

Fruktbarhet dotre
Andre sykdommer
Bein

Hasevinkel

Beinstilling bak
Kodeledd

Klauvhelse

Jur

Jurdybde
Speneplassering foran
Speneplassering bak
Jurbalanse

Jurfeste framme
Jurfeste bak - bredde
Jurfeste bak - hgyde
Midtband/jurbotn
Spenelengde
Spenetykkelse
Dodfedsler far til ku
Dadfedsler far til kalv
Kalvingsvansker far til ku
Kalvingsvansker far til kalv
Kryssretning
Krysshgyde
Kroppsdybde

geno

30265 VH Roxy

Importert Bruksokse / Holstein

Farge
Svart/Hvit

103
110
109
99
97
91
116
98
106
98
95
112
91
104
101
93
85
101
116
106
94
102
99
93
99
104
105
93
108
93
105
89
m

Hornstatus

Ukjent

Kuhasa

Mijuk

Dyp
Vidstilt
Tettstilt
Frantung
Darlig
Snlt
Lavt
Darlig
Kort

Tynn

Vipp

Grunn

Oppdretter

60

70

80

90

Far Morfar

30172 Vh Radium 30243 Vh Booth

120 130 140

Kroket
Korrekt

Steil

Grunn
Tettstilt
Vidstilt
Baktung
Godt
Bredt
Hayt
Godt
Lang
Tykk

Hellende
Hay

Dyp
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